

23.03/17	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23.04/17	Инженер-технолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Экологическая служба / ЦАЖКБ

23.05/17	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23.06/17	Ведущий инженер по качеству	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
23.07/17	Санитарка (мойщица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Экологическая служба / ЦА, ПКБВ / Отделение по контролю качества питьевой воды

23.08/17	Инженер-химик 1 категории	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
23.09/17	Инженер-микробиолог 1 категории	2	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
23.10/17	Лаборант-микробиолог 4 разряда	2	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
23.11/17	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
23.12/17	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
23.13/17	Лаборант химического анализа 3 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет

23.14/17	Ведущий инженер	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23.15/17	Инженер-химик 1 категории	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23.16/17	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23.17/17	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23.18/17	Лаборант химического анализа 3 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

37.02/17	Машинист экскаватора (РС0517)	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
37.03/17	Машинист экскаватора (РС0518)	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
37.04/17	Машинист экскаватора (РС0519)	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
37.05/17	Машинист экскаватора (РС0520)	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
37.06/17	Водитель автомобиля (№ X 819 EE)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
37.07/17	Водитель автомобиля (№ X 831 EE)	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
37.08/17	Водитель автомобиля (№ X 832 EE)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

37.09/17	Водитель автомобиля (гос № Т 839 ОО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37.10/17	Водитель автомобиля (гос № Х 366 ХТ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37.11/17	Водитель автомобиля (гос № Х 367 ХТ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
37.12/17	Водитель автомобиля (гос № М 487 ХС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37.13/17	Водитель автомобиля (гос № М 488 ХС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37.14/17	Водитель автомобиля (гос № М 489 ХС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37.15/17	Водитель автомобиля (гос № А 984 ХС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37.16/17	Водитель автомобиля (гос № С 558 ХВ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
37.17/17	Водитель автомобиля (гос № У 121 УУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37.18/17	Водитель автомобиля (гос № К 173 ХА)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37.19/17	Водитель автомобиля (гос № К 174 ХА)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37.20/17	Водитель автомобиля (гос № К 175 ХА)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37.21/17	Водитель автомобиля (гос № А 383 ХС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37.22/17	Водитель автомобиля (гос № А 384 ХС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37.23/17	Водитель автомобиля (гос № А 385 ХС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37.24/17	Водитель автомобиля (гос № К 766 РН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37.25/17	Водитель автомобиля (гос № А 251 АВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37.26/17	Водитель автомобиля (гос № К 225 АК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37.27/17	Водитель автомобиля (гос № К 226 АК)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
37.28/17	Водитель автомобиля (гос № М 130 АВ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
37.29/17	Водитель автомобиля (гос № М 132 АВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел технического аудита

28.01/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28.02/17	Инженер I категории (по инспекторской работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28.03/17	Инженер I категории (по инспекторской работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

966

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чернова Людмила
Михайловна
(ФИО)

27.02.2018 г.
(дата)